Presidenta da Cãmara Municipal 
Ouro Preto do Oeste — RO 

Senhor Presidente, 

Honra-nos expressar os cumprimentos de estilo, vem 
encaminhar o Projeto de Lei n° 2707 de 03 de agosto de 2021, que: "AUTORIZA 
A DESAFETAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA URBANA ÁREA DE 17.577,32 M2  
(DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE METROS E TRINTA E 
DOIS DECIMETROS QUADRADOS), E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para 
que seja submetida à elevada apreciação dos Senhores Vereadores, para a 
devida apreciação por esta Casa Legislativa. 

consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de elevada estima e

[...]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE 

GABINETE DO PREFEITO 

MENSAGEM N° 2503/2021 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Honra-nos encaminhar o Projeto de Lei n° 2707 de 03 de agosto 
de 2021, que: "AUTORIZA A DESAFETAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA URBANA 
ÁREA DE 17.577,32 M2  (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E 
SETE METROS E TRINTA E DOIS DECIMETROS QUADRADOS), E, DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS ", para que seja submetido à elevada apreciação 
desta Augusta Casa de Leis. 

Trata a presente matéria de proposta que tem como objeto a 
Desafetação de Área Pública de sua primitiva condição de Bem indisponível,